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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Ambjørner Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 30. januar 2023

Direktion

Aksel Blomgren Ambjørner
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Til den daglige ledelse i Ambjørner Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ambjørner Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hørsholm, den 30. januar 2023

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

mne31406
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i handels- og industrivirksomheder og hermed
beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 5.126.367, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 26.562.505, og en egenkapital på kr. 24.036.953.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ambjørner Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til kostpris. Kapitalandele noteret på Spotlight børsen indregnes til 
dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og 
anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
indregnes i resultatopgørelsen.
 
Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttotab -181.626 -79.641

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -118.654 -48.834

Driftsresultat -300.280 -128.475

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 985.551 -81.656

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 5.665.808 14.231.282

Finansielle indtægter 1 91.014 22.525

Finansielle omkostninger -26.781 -47.682

Resultat før skat 6.415.312 13.995.994

Skat af årets resultat 2 -1.288.945 -1.159.067

Årets resultat 5.126.367 12.836.927

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 1.293.103

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 619.723 -12.268

Overført resultat 4.506.644 11.556.092

Resultatdisponering 5.126.367 12.836.927
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 110.575 190.279

Materielle anlægsaktiver 110.575 190.279

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4 25.000 63.826

Kapitalandele i associerede virksomheder 5, 6 865.360 58.445

Andre værdipapirer og kapitalandele 7 16.172.966 15.049.734

Finansielle anlægsaktiver 17.063.326 15.172.005

Anlægsaktiver 17.173.901 15.362.284

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.572.134 664.049

Udskudte skatteaktiver 13.832 0

Andre tilgodehavender 5.429.391 2.642.008

Tilgodehavender 7.015.357 3.306.057

Likvide beholdninger 2.373.247 1.659.032

Omsætningsaktiver 9.388.604 4.965.089

Aktiver 26.562.505 20.327.373
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 619.723 0

Overført resultat 23.292.230 18.785.586

Egenkapital 24.036.953 18.910.586

Hensættelser til udskudt skat 0 2.408

Hensatte forpligtelser 0 2.408

Selskabsskat 2.461.844 1.156.659

Anden gæld 31.597 31.939

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 32.111 225.781

Kortfristede gældsforpligtelser 2.525.552 1.414.379

Gældsforpligtelser 2.525.552 1.414.379

Passiver 26.562.505 20.327.373

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9

Ejerskab 10

Nærtstående parter 11
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2021 125.000 0 18.785.586 18.910.586

Årets resultat 0 619.723 4.506.644 5.126.367

Egenkapital 30. juni 2022 125.000 619.723 23.292.230 24.036.953
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1. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 91.014 22.525

91.014 22.525

2. Hensat til udskdt skat
Skat af årets resultat 1.305.185 1.156.659

Regulering af udskudt skat -16.240 2.408

1.288.945 1.159.067

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 239.113 0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 38.950 239.113

Kostpris ultimo 278.063 239.113

Af- og nedskrivninger primo -48.834 0

Årets afskrivninger -79.704 -48.834

Årets nedskrivninger -38.950 0

Af- og nedskrivninger ultimo -167.488 -48.834

Regnskabsmæssig værdi ultimo 110.575 190.279

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 135.868 111.668

Tilgang i årets løb 25.000 24.200

Afgang til associerede virksomhed -85.000 0

Kostpris ultimo 75.868 135.868

Opskrivninger primo -196.056 76.731

Afgang til associerede virksomheder 145.188 0

Årets resultat 0 -60.971

Udloddet udbytte 0 -187.690

Nedskrivning i året 0 -24.126

Opskrivninger ultimo -50.868 -196.056

Dagsværdireguleringer primo 124.014 0

Modregning i tilgodehavender tilknyttede selskaber -124.014 124.014

0 124.014

Regnskabsmæssig værdi ultimo 25.000 63.826
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5. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 122.891 103.571

Tilgang i årets løb 26.000 30.320

Afgang i årets løb -39.122 -11.000

Tilgang fra tilknyttet virksomhed 85.000 0

Kostpris ultimo 194.769 122.891

Opskrivninger primo -64.446 -64.463

Tilgang fra tilknyttet virksomhed -145.188 0

Afgang i årets løb 7.174 -61.281

Årets resultat 985.551 61.298

Udbytter -112.500 0

Opskrivninger ultimo 670.591 -64.446

Regnskabsmæssig værdi ultimo 865.360 58.445

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Aksel og Co ApS København 100,00 -762.889 -558.645

Ambjorner Invest SL Spanien 100,00 25.000 0

-737.889 -558.645

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Sandgren Group ApS København 37,50 385.891 310.891

In Tune Development ApS København 50,00 666.290 626.290

MF Øst ApS København 40,00 1.185.019 1.120.019

Aro Import ApS København 40,00 40.000 0

2.277.200 2.057.200

Der er for tilknyttede virksomhed, Ambjorner Invest SL ikke aflagt første regnskab.
Der er for associeret virksomhed, Aro Import Aps ikke aflagt første regnskab.
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7. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 2.459.215 2.399.053

Tilgang i årets løb 1.447.167 679.332

Afgang i årets løb -183.472 -619.170

Kostpris ultimo 3.722.910 2.459.215

Dagsværdireguleringer primo 12.590.519 4.028.217

Årets reguleringer -140.463 10.624.334

Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver 0 -2.062.032

Dagsværdireguleringer ultimo 12.450.056 12.590.519

Regnskabsmæssig værdi ultimo 16.172.966 15.049.734

8. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Kapitalandele i andre kapitalandele for t.kr. 2.893 er pantsat til fordel for pengeinstitut i samme selskab.

10. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

Aksel Blomgren Ambjørner 
Hjemmehørende i København kommune

11. Nærtstående parter
Nærtstående parter

Aksel Blomgren Ambjørner 
Kirsteinsgade 1, st. tv
2100 København Ø
Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige 
kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.


